PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
04.07.2016                                                                                                  № 160
с. Молчаново

	О временном правовом регулировании отдельных полномочий представительного органа

1. В связи  с досрочным прекращением полномочий Молчановского сельского Совета народных депутатов пятого созыва наделить главу сельсовета на период до формирования сельского Совета народных депутатов 6 созыва отдельными полномочиями представительного органа (с последующим утверждением изменений на сессии сельского Совета народных депутатов)  в части:

1)внесения изменений в бюджет сельсовета в случае внесения изменений в доходы или текущие расходы местных бюджетов, связанных с изменением кодов бюджетной классификации в пределах утвержденных сумм расходов, а также в случае изменения сумм, связанных с принятием решений органов государственной власти, органов местного самоуправления Мазановского района, внесением изменений в муниципальные  программы, предусматривающие долевое финансирование из бюджетов других уровней;

2) исполнения иных полномочий, не относящихся к исключительной компетенции представительного органа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава  сельсовета                                                                С.Н.Николаева